
 

V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014     
    
B E SL UITB E SL UITB E SL UITB E SL UIT  

 
Registratienummer:  
 
 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 september 2014 

nummer 1150476; 

 
B E S L U I T :  

 
 
In te stemmen met de ten behoeve van de invoering van de Participatiewet drie voorgestelde 

ontwikkelrichtingen en de uitwerking daarvan en het beschikbare participatiebudget daartoe in te 

zetten. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 21 oktober 2014 

 
 
 

 
 
 

H.N.G. Brinkman   
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


